
Dodatek č. 2

ke smlouvě C12/800000353/2021, uzavřené dne 18.11.2021, ve znění dodatku č. 1ze
dne 26.10.2023

___________________________________________________

Smluvní strany:
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
IČ: 720 80 043     
Zastoupená: I  vedoucí Oddělení hospodářské správy  v Ústí nad Labem,
dle Podpisového řádu Finanční správy České Republiky
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Evid.číslo Avis: 21/2503/0009/02D
Kontaktní adresa: Finanční úřad pro Ústecký kraj, Územní pracoviště v Rumburku, Fr. Nohy 
2, 408 01 Rumburk
Kontaktní osoba:

referent Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení, email: 

B , vedoucí Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení, email: 

email pro zasílání elektronické fakturace:  

(dále jen „objednatel“)

a

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10
IČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775
Zastoupená :  – ředitelka provozovny Česká Lípa, na základě plné moci 
ze dne 7.12.2022
Bankovní spojení: 
Číslo bankovní účtu: 

(dále jen „zhotovitel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

I.
Preambule

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  18.11.2021  smlouvu  o  nakládání  s odpadem  č.
C12/800000353/2021, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“).



2.  Smluvní  strany  se  v souladu  s ustanovením  čl.  IX.  odst.  3  smlouvy  dohodly  na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění a doplňuje
způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

 

1. Tímto dodatkem se ruší   příloha č.1 Specifikační a výpočtový list a příloha č.2 Seznam
svozových míst, a nahrazují se novými přílohami č. 1 Specifikační a výpočtový list a
přílohou č. 2 Seznam svozových míst, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 1. 2024, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně příloh, se znečitelněním
osobních údajů, bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu
a každá ze smluvní stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

4. Ostatní  ujednání  smlouvy,  která  nejsou  dotčena  tímto  dodatkem  zůstávání  beze
změny.

Přílohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list

Příloha č. 2 - Seznam svozových míst

V České Lípě dne  1.12.2023                                 V Ústí  nad  Labem  dne
13.12.2023

                     
                                                         

 _______________________________   ________________________________

          AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.             Generální finanční ředitelství  

           ředitelka provozovny                              vedoucí Oddělení  

                         zhotovitel                                                                                   hospodářské správy 

                                                                                                                     objednatel




	Dodatek č. 2
	ke smlouvě C12/800000353/2021, uzavřené dne 18.11.2021, ve znění dodatku č. 1ze dne 26.10.2023 ___________________________________________________
	1. Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2021 smlouvu o nakládání s odpadem č. C12/800000353/2021, ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“).
	2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. IX. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.
	II. Předmět dodatku
	1. Tímto dodatkem se ruší příloha č.1 Specifikační a výpočtový list a příloha č.2 Seznam svozových míst, a nahrazují se novými přílohami č. 1 Specifikační a výpočtový list a přílohou č. 2 Seznam svozových míst, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
	1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 2024, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
	2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek, včetně příloh, se znečitelněním osobních údajů, bude uveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
	3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvní stran obdrží jedno vyhotovení.
	3. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.
	4. Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem zůstávání beze změny.

